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Comments from VDEQ, provided 1 July 10. 
 
1. Comment:  Section 3.1.1, first sentence – change “Area UXO 0001 is” to “Area UXO 0001 

includes”. 
 
Response:  The suggested change has been made. 

 
2. Comment:  Section 3.1.1, second paragraph, fourth sentence – change “the ordnance were” 

to “the ordnance was” or to “the ordnance items were” 
 
Response:  The sentence has been revised to read, “The ordnance items were not 
considered a hazard as long as the sediment was not disturbed.” 

 
3. Comment:  Table 3-1, Site 5, Comments – expand column to include missing text 

(Expanded RI) 
 
Response:  The suggested change has been made. 
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